
Obnovení provozu mateřské  školy 

ZŠ a MŠ Pustá Polom obnovuje od pondělí 11.  5. 2020 provoz mateřské školy na pracovištích Pustá 

Polom, Hlubočec a Budišovice v běžném provozním režimu. 

 Při cestě do školky a ze školky se na děti a doprovod vztahují obecná pravidla chování 

stanovená krizovými opatřeními . 

 Doprovázející osoba se v budově mateřské školy vždy pohybuje v roušce. 

 Dítě bude mít u sebe  jednu roušku pro případ vycházky mimo areál školky. 

 Děti a pedagogičtí  pracovníci nemusí nosit roušky  v prostorách školky. 

 Nikdo s příznaky infekce, které by mohly odpovídat známým příznakům COVID-19 nesmí do 

školky vstoupit. 

 Při podezření  na infekci bude dítě izolováno od ostatních v samostatné místnosti a zákonní 

zástupci budou vyzváni, aby si jej okamžitě vyzvedli. 

 Před opětovným nástupem do školky předloží zákonný zástupce podepsané seznámení 

s vymezením rizikových skupin stanovených Ministerstvem zdravotnictví a čestné 

prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění. viz. příloha 

 Pro děti bude v plném rozsahu zajištěno  stravování. 

 Všechna pracoviště školek  jsou vybavena dostatečným množstvím desinfekčních prostředků 

pro dodržení hygienických podmínek 

 

Žádáme rodiče, aby informovali e-mailem svou školku, které z dětí bude do MŠ docházet, ulehčíte 

nám tak přípravy na znovuotevření školky. Tato informace je rovněž důležitá pro školní jídelnu.  

MŠ Pustá Polom skolka@zsppolom.cz 

MŠ Hlubočec  ms.hlubocec@zsppolom.cz 

MŠ Budišovice  ms.budisovice@zsppolom.cz 

ZŠ a MŠ  Pustá Polom si vyhrazuje právo změnit dobu provozu školky na jednotlivých pracovištích, 

případně uzavřít a sloučit provoz některých pracovišť z důvodu nedostatku pedagogických 

pracovníků! 

 

 

 

Mgr. Vlastimil Hrádek, ř.š. 

mailto:skolka@zsppolom.cz
mailto:ms.hlubocec@zsppolom.cz
mailto:ms.budisovice@zsppolom.cz

